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SMART LIGHT GATEWAY
Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Gewicht:
Hersteller:

420001

13,3 cm
10cm
3,5cm
0,13 kg
Kunststoff
Weiss
0.156 kg
SLV

SLV

Der SMART LIGHT Gateway ist Ihr TUroffner zur Welt lhres SLV VALETO® SMART HOME SYSTEMs. Er empfangt das Signal, das Sie
per Knopfdruck senden, leitet es weiter und gewahrleistet somit eine kinderleichte Bedienung lhrer Lampen oder Gerate.
Kompatibel ist er mit unseren SLV VALETO® Fernbedienungen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/SMART-LIGHT-GATEWAY.html
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